ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAU

RENOVAÇÃO coa RESPONSARNIOADE

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N°  449  /2019

EM CARÁTER DE URGÊNCIA

A vereadora Helenita Sousa Oliveira Nunes, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o Regimento Interno deste Poder, e depois de ouvido o Plenário,

vem cordialmente solicitar que seja encaminhado oficio ao Chefe do Poder Executivo,

requerendo que seja realizada a REFORMA COMPLETA DO CENTRO DE

CONVIVÊNCIA DO POLO ABC na Rua 140 no Conjunto Timbó, e nesta construir

um muro para nova quadra, dando acesso a quadra apenas pelo polo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de MaracanaU, em 14 de agosto de 2019.

Helenita Sousa Oliveira Nunes
Vereadora

q i#
Democratas

Rua Luiz Gonzaga Horário de Abreu, S/N - Parque Antônio Justa - CEP: 61903-120
Maracanad - Ceará - Fone: (85) 3381.1240